催告书 N0· ·000023s

案件编号:441301202500008

深圳皓轩迟物流有限公司

△你 (单 位) 使用粤
BMB486重 型半捷牵引车擅自在公路 L超限行驶

罚款人民币壹仟元整 的决

定,决定书文号为粤慈仲交罚[20251 i你 r单 位)逾辂未履行义务, 报
硕玎奶
·
丐
~~

据 《中华

^民
共和唱仟致强帝{宏》第三十五条劫第五十四条的规定,现就

有关零项催告如下,请你 (革仕)按要求履行:

1.履 行弄的 J 罚款人民币壹仟元整nooo.oo元 )

‘、  传手g t~~~冫+,I′忄△
o.J:受 |∶(芦扌;}。 K∶

自收到本催告书十日内

:。 履行方式: 凭非税收
入罚款通知书

吐。履行要求。必须在履行期限内按规定全部缴清所有罚款n

= 艹 /如 索̄ t社
`,.f`|已

员广 '∴ :

体 (单位)j燕期仍不履叶的,本成关将宋法乐职以下猎走:

曰上。至|期 不缴纳芒款的,每 刂描罚款数额的卣分之.L加大罚款。
′

□2,银 挥法律部定,将 杳卦、扣押的财物拍卖祗墩罚款。

田:⒈ 甲;弩 人民法|花强帝i执行◇

粤 惠 交催L 2025]oo12o
1γ

号

口4.拄 法代履行我者委托第二~产、

□5.其 他强钳执行方式:

体 (单 位)可 向率相关甘打陈述或申瓣..本机关将你坛咳耳。

rl· 饣丢 o孑
l`‘ 只 ;dt●

交 章 )

(本文书一式两份:一份存根,一份交当事人或其代理人。)

20 日

4ˉ 妾r艹 二02025 -F o5  曰22  曰
`七

:1`γ
·艹
一
;Fo 7.、  J~△ ~_`J—

·l l厂 匕扌 心